
Comune di Futani  (SA) – Corso Umberto I , n. 8 –  0974/953012 – fax 0974/953411 – e-mail: sindaco@comune.futani.sa.it 

 

Comune di    
Futani      

 

COMUNE  DI  FUTANI 
Provincia  di  Salerno 

 
  Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano 

Provincia di 
Salerno

 

Regione 
Campania

 

 

ORDINANZA N. 1 DEL  24 GENNAIO 2013 

 
Oggetto: Disciplina della disposizione Fiera di S. Paolo. 

 

I L    S I N D A C O  
 
PREMESSO che il giorno 25 gennaio p.v., in Futani capoluogo, si terrà la 
tradizionale Fiera di S.Paolo; 
CONSIDERATO  che la suddetta fiera, si svolge tra le vie del paese con la 
presenza di bancarelle e stand gastronomici, rendendo difficoltoso il 
traffico veicolare; 
PRESO ATTO che è necessario individuare un percorso che indichi l’ 
inizio della fiera stessa, al fine di rendere più agevole sia il transito 
veicolare che l’accesso agli utenti; 
RITENUTO, dunque per il buon svolgimento della manifestazione, 
garantire la sicurezza della circolazione stradale; 
VISTO l’art.54 del D.L.vo n.267/2000; 

 

ORDINA 

1) PER I MOTIVI ESPOSTI IN PREMESSA CHE LA FIERA DEL 25 
GENNAIO 2013 DOVRA’ SVOLGERSI ESCLUSIVAMENTE SUL LATO 
SX (LATO MUNICIPIO) DELLA EX SS. 447 RACC. A DI  PALINURO, 
CON INIZIO DAL BAR RIZZO E A SALIRE IN DIREZIONE CUCCARO 
VETERE, 

2) E’ FATTO, ALTRESI, OBBLIGO DI DIVIETO DI SOSTA E 
PARCHEGGIO DALLE ORE 00,00 ALLE ORE 15.00 DEL 25/01/2012 
SUL TRATTO DI STRADA DI CUI AL PUNTO 1.  

DISPONE 
Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio On-Line, 
resa nota alla cittadinanza mediante affissione nei principali luoghi 
pubblici e trasmessa alla locale Stazione Carabinieri. 
Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 
presente ordinanza. 

 
IL SINDACO 

F.to Dr. Pompeo TRIVELLI 


